平成 30 年 10 月 1日

前年度優勝校・優勝者 各位

関西学生バドミントン連盟

 会 長 鵤木千加子

委員長 中山 和紀

秩父宮・秩父宮妃杯争奪 第 69 回全日本学生バドミントン選手権大会

開会式出席および優勝者杯の返還について（お願い）

拝啓 爽秋の候、皆様におかれましては、ますますのご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は、本連盟の活動に格別のご高配を賜りありがとうございます。

さて、秩父宮・秩父宮妃杯争奪 第 69 回全日本学生バドミントン選手権大会の開会式を

下記のとおり、実施いたします。

前年度優勝校・優勝者の皆様におかれましては、開会式への出席および優勝杯を返還い

ただきたくお願いいたします。

敬具

記

１．日 時   平成 30 年 10 月 12日（金）16時 00 分～

２．場 所   島津アリーナ 第 2 会議室

        （住所：京都府京都市北区大将軍鷹司町、Tel：075-462-9191）

３．その他     ・優勝者本人が出席できない場合は、必ず代理の方の出席をお願いいたし

ます。

               ・別紙「大会次第」及び「表彰式への参加心得と注意事項」をご確認くだ

さい。

以上